
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 - PROFETAS DO MORRO 00:03:24 17,67 00:22:04

2 90 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4049 - ACC 00:03:29 17,26 00:22:36

3 16 BETINHO CAMPOS M3039 - 00:03:32 16,99 00:22:57

4 106 VALDINEI JOSE DE SOUZA M4049 - BOMBEIROS MILITAR MG 00:03:34 16,79 00:23:14

5 47 RENAN MICHAEL M3039 - BRUTOS RUN 00:03:36 16,69 00:23:22

6 117 LUIZ ANTONIO MARCIANO M4049 1 BRUTOS RUN 00:03:38 16,51 00:23:37

7 96 ROMARINHO M3039 1 CEVADAS RUNNES 00:03:39 16,41 00:23:46

8 51 ISAQUE SANTOS M3039 2 ACC 00:03:43 16,14 00:24:10

9 88 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO M3039 3 GILLIARD LOURENÇO 00:03:44 16,10 00:24:13

10 42 FILIPE LUIZ PEIXOTO M2029 1 00:03:46 15,93 00:24:29

11 66 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA M3039 4 00:03:48 15,81 00:24:40

12 24 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3039 5 00:03:48 15,77 00:24:44

13 64 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4049 2 ACC 00:03:52 15,53 00:25:07

14 107 VICENTE OLIVEIRA QUINTELA M4049 3 BRUTOS RUN / RT RUN 
TEAM

00:03:52 15,52 00:25:08

15 92 RENAN WILKERSON SANTOS LEITE M2029 2 BRUTOS RUN 00:03:52 15,51 00:25:09

16 89 JEFFERSON DE SOUZA M4049 4 RENAN 
ARNONI/EDERSON 

RUNNERS

00:03:53 15,48 00:25:12

17 84 MAURO ROCHA CARDOSO M5059 1 EBR 00:03:54 15,36 00:25:23

18 83 MAURO DA CONCEICAO SILVA M5059 2 00:03:55 15,32 00:25:27

19 19 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE 
JESUS

M2029 3 BRUTOS RUN 00:03:56 15,22 00:25:37

20 41 RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA M1419 1 MAXCAMP 00:03:58 15,16 00:25:44

21 116 RODRIGO FERREIRA DA SILVA M4049 5 ACC/MOVA 00:03:58 15,11 00:25:49

22 37 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3039 6 00:04:01 14,96 00:26:04

23 114 BRUNO COELHO M1419 2 BRUTOS RUN 00:04:02 14,86 00:26:15

24 87 PAULO HENRIQUE GOUVÊA M3039 7 00:04:04 14,76 00:26:25

25 58 JOSÉ EUSTÁQUIO M4049 6 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO

00:04:07 14,55 00:26:48

26 85 MURILO CRUZ REZENDE M3039 8 CACHOEIRA 00:04:12 14,31 00:27:15

27 36 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 9 PROFETAS DO MORRO 00:04:13 14,21 00:27:27

28 54 JOÃO PAULO FERREIRA GONÇALVES M2029 4 ACC 00:04:15 14,11 00:27:38

29 65 LÚCIO MARIO CARDOSO M5059 3 ACC 00:04:16 14,05 00:27:46

30 56 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M4049 7 ACC 00:04:17 14,03 00:27:48

31 53 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5059 4 CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,98 00:27:54

32 7 ANDERSON PEREIRA MENESES 
SOUZA

M2029 5 00:04:18 13,98 00:27:54

33 29 CLENILTON DE SOUSA M3039 10 BRUTOS RUN 00:04:18 13,98 00:27:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 60 LEONARDO AMÂNCIO RESENDE M2029 6 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:04:18 13,95 00:27:58

35 63 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5059 5 ACC 00:04:20 13,85 00:28:09

36 44 GILMAR DE PAULA MACHADO M5059 6 ACC 00:04:25 13,59 00:28:42

37 81 MATEUS HENRIQUE LEONEL M2029 7 00:04:27 13,50 00:28:53

38 43 FREDERICO XAVIER DRUMOND M3039 11 CBT 00:04:27 13,49 00:28:55

39 38 EDUARDO FELIPE ELIAS MENDES M4049 8 00:04:27 13,46 00:28:58

40 52 IVONEY WALTER RODRIGUES M6069 1 ACC 00:04:27 13,46 00:28:58

41 48 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES M2029 8 00:04:28 13,41 00:29:05

42 94 RODRIGO OBERLEY OLIVEIRA 
MENDES

M4049 9 ACC 00:04:29 13,38 00:29:09

43 4 ALUIZIO BARBOZA FILHO M4049 10 ACC 00:04:29 13,36 00:29:11

44 22 CARLOS RENATO SILVA M5059 7 ARCO BH CORREIOS 00:04:29 13,36 00:29:11

45 20 BRUNO TRINDADE GOMES M3039 12 ACC 00:04:31 13,28 00:29:22

46 70 MÁRCIO SILVA GERALDO M6069 2 00:04:31 13,27 00:29:24

47 23 CASSIO FERNANDES ALMEIDA M3039 13 BRUTOS RUN 00:04:32 13,24 00:29:27

48 111 WALLACE PEREIRA M4049 11 CORRENDO DO BEM 00:04:37 13,00 00:30:00

49 93 ROBERTO JESULINO SILVA M5059 8 ACC 00:04:37 12,99 00:30:02

50 18 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES M3039 14 CEVADAS RUNNERS 00:04:39 12,89 00:30:15

51 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO M6069 3 00:04:45 12,64 00:30:51

52 33 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M3039 15 ACC 00:04:48 12,49 00:31:13

53 15 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6069 4 NÃO 00:04:53 12,29 00:31:44

54 118 MATHEUS HENRIQUE ARRUDA 
ANDRADE

M2029 9 BRUTOS 00:04:54 12,24 00:31:51

55 108 VICTOR AUGUSTO COELHO 
FERNANDES MARTINS

M2029 10 BRUTOS RUN 00:04:56 12,17 00:32:02

56 17 BRENUM GONZAGA DE MELO M2029 11 CORREDORES DO BEM 
CL

00:04:56 12,15 00:32:06

57 112 UEMERSON SILVA FERREIRA M4049 12 00:04:59 12,03 00:32:25

58 61 LOURIVAL COELHO NETO M6069 5 TARTARUGAS DO 
ASFALTO

00:05:03 11,88 00:32:50

59 57 JOSE DE SOUSA SILVA M6069 6 TORNADO DISTRITO 
FEDERAL

00:05:10 11,61 00:33:35

60 97 ROMUALDO GALDINO M7099 1 00:05:14 11,46 00:34:01

61 109 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO M1419 3 ACC 00:05:22 11,18 00:34:53

62 45 GIRLAN MELO M3039 16 00:05:26 11,04 00:35:19

63 196 DARLAN BARBOSA CAMPOS M3039 17 ACC 00:05:27 11,01 00:35:26

64 119 GABRIEL SANTIAGO M2029 12 CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,92 00:35:42

65 12 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO M7099 2 ACC 00:05:38 10,64 00:36:39

66 13 ANTONIO JUNIO DE SOUZA VEIGA M4049 13 00:05:39 10,62 00:36:43

67 31 DANILO SANTANA MARGARIDA M2029 13 WM ASSESORIA 00:05:51 10,27 00:37:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 71 MARCOS PICOLI M2029 14 00:05:52 10,22 00:38:10

69 104 THIAGO AUGUSTO PEREIRA M3039 18 OUTOS 00:05:58 10,05 00:38:49

70 82 MATHEUS HENRIQUE SILVA REZENDE M2029 15 NÃO TENHO 00:06:41 8,97 00:43:28

71 14 ANTONIO PEREIRA DE CASTRO M7099 3 00:08:32 7,03 00:55:30

3Página :Relatório emitido em 15/11/2024 as 12:34:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6,5 KM - Masculino 

5ª CORRIDA FRANK MACHADO RUNNING - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3039 - MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:04:04 14,75 00:26:26

2 5 AMANDA CRISTINA MONTEIRO 
BITTENCOURT

F2029 - INDIVIDUAL 00:04:19 13,89 00:28:05

3 99 ROSELI RODRIGUES BRANDAO F5059 - 00:04:37 12,99 00:30:02

4 91 REGINA CÉLIA SANTOS F4049 - ACC 00:04:43 12,72 00:30:40

5 35 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5059 - ACC 00:04:48 12,48 00:31:15

6 6 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS F2029 1 ACC 00:04:56 12,16 00:32:04

7 28 CLAUDINEIA A SANTOS F5059 1 ACC 00:04:58 12,09 00:32:16

8 103 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6069 1 ACC 00:04:59 12,04 00:32:24

9 113 ROSANE VAZ ROQUE F3039 1 00:04:59 12,02 00:32:27

10 50 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4049 1 LOBAS RUN 00:05:00 11,99 00:32:31

11 110 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA F2029 2 MOVIMENTESE- 
JECEABA

00:05:01 11,94 00:32:39

12 95 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3039 2 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:08 11,70 00:33:20

13 40 ERICA APARECIDA MOREIRA F4049 2 00:05:08 11,69 00:33:21

14 39 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6069 2 ATAKK SPEED 00:05:11 11,59 00:33:39

15 78 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA 
MARTINS

F2029 3 00:05:11 11,58 00:33:41

16 98 ROSÂNGELA MENDES F5059 2 ACC 00:05:18 11,31 00:34:29

17 49 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 
CAMPOS

F3039 3 ACC 00:05:19 11,28 00:34:35

18 75 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5059 3 ACC 00:05:21 11,21 00:34:47

19 120 CRISTIANE SANTIAGO F4049 3 CORREDOES DO BEM 00:05:26 11,03 00:35:21

20 25 CLARA EUNICE GOMES BRITO F5059 4 ACC 00:05:30 10,91 00:35:45

21 77 MARIA RITA AMANCIO F7099 1 CEVADAS 00:05:31 10,88 00:35:51

22 79 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6069 3 00:05:38 10,66 00:36:36

23 72 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS 
MENDES

F4049 4 ACC 00:05:44 10,45 00:37:19

24 62 LUANA DA SILVA RODRIGUES F3039 4 00:05:54 10,17 00:38:21

25 73 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6069 4 CEVADA RUNNERS 00:05:55 10,14 00:38:27

26 115 MARIA DOLORES F6069 5 ACC/MOVA 00:06:00 9,99 00:39:02

27 26 CLÁUDIA HELENA DE OLIVEIRA F4049 5 00:06:01 9,98 00:39:05

28 68 MARCIA SANTOS F5059 5 NENHUMA 00:06:01 9,96 00:39:09

29 11 ANSELMA DE PAULA M SILVA F4049 6 ACC 00:06:09 9,76 00:39:57

30 3 ALESSANDRA VIEIRA F4049 7 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:11 9,69 00:40:14

31 46 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS F3039 5 00:06:17 9,55 00:40:50

32 74 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F7099 2 CEVADA RUNNERS 00:06:22 9,42 00:41:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 67 LUIZA RIBEIRO FERREIRA F1419 1 BRUTOS RUN 00:06:33 9,16 00:42:35

34 21 CARLA MILAGRES F2029 4 NÃO 00:06:43 8,93 00:43:39

35 102 SIMÔNIA MAGALHÃES F3039 6 00:06:44 8,92 00:43:43

36 101 SABRINA FERNANDA DE PAULA F3039 7 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:46 8,87 00:43:59

37 34 DEGMAR MAIA F3039 8 MOVIMENTESEJECEABA 00:07:15 8,27 00:47:08

38 76 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA F6069 6 ACC 00:07:36 7,90 00:49:21

2Página :Relatório emitido em 15/11/2024 as 12:34:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6,5 KM - Feminino 

5ª CORRIDA FRANK MACHADO RUNNING - 2024



Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA MAXCAMP 00:03:58 15,16 00:25:44

2 114 BRUNO COELHO BRUTOS RUN 00:04:02 14,86 00:26:15

3 109 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO ACC 00:05:22 11,18 00:34:53

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 FILIPE LUIZ PEIXOTO 00:03:46 15,93 00:24:29

2 92 RENAN WILKERSON SANTOS LEITE BRUTOS RUN 00:03:52 15,51 00:25:09

3 19 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE JESUS BRUTOS RUN 00:03:56 15,22 00:25:37

4 54 JOÃO PAULO FERREIRA GONÇALVES ACC 00:04:15 14,11 00:27:38

5 7 ANDERSON PEREIRA MENESES SOUZA 00:04:18 13,98 00:27:54

6 60 LEONARDO AMÂNCIO RESENDE ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:04:18 13,95 00:27:58

7 81 MATEUS HENRIQUE LEONEL 00:04:27 13,50 00:28:53

8 48 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES 00:04:28 13,41 00:29:05

9 118 MATHEUS HENRIQUE ARRUDA ANDRADE BRUTOS 00:04:54 12,24 00:31:51

10 108 VICTOR AUGUSTO COELHO FERNANDES MARTINS BRUTOS RUN 00:04:56 12,17 00:32:02

11 17 BRENUM GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM CL 00:04:56 12,15 00:32:06

12 119 GABRIEL SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:05:30 10,92 00:35:42

13 31 DANILO SANTANA MARGARIDA WM ASSESORIA 00:05:51 10,27 00:37:59

14 71 MARCOS PICOLI 00:05:52 10,22 00:38:10

15 82 MATHEUS HENRIQUE SILVA REZENDE NÃO TENHO 00:06:41 8,97 00:43:28

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 ROMARINHO CEVADAS RUNNES 00:03:39 16,41 00:23:46

2 51 ISAQUE SANTOS ACC 00:03:43 16,14 00:24:10

3 88 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO GILLIARD LOURENÇO 00:03:44 16,10 00:24:13

4 66 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA 00:03:48 15,81 00:24:40

5 24 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA 00:03:48 15,77 00:24:44

6 37 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA 00:04:01 14,96 00:26:04

7 87 PAULO HENRIQUE GOUVÊA 00:04:04 14,76 00:26:25

8 85 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:12 14,31 00:27:15
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 36 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:13 14,21 00:27:27

10 29 CLENILTON DE SOUSA BRUTOS RUN 00:04:18 13,98 00:27:54

11 43 FREDERICO XAVIER DRUMOND CBT 00:04:27 13,49 00:28:55

12 20 BRUNO TRINDADE GOMES ACC 00:04:31 13,28 00:29:22

13 23 CASSIO FERNANDES ALMEIDA BRUTOS RUN 00:04:32 13,24 00:29:27

14 18 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES CEVADAS RUNNERS 00:04:39 12,89 00:30:15

15 33 DAVID JUNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:48 12,49 00:31:13

16 45 GIRLAN MELO 00:05:26 11,04 00:35:19

17 196 DARLAN BARBOSA CAMPOS ACC 00:05:27 11,01 00:35:26

18 104 THIAGO AUGUSTO PEREIRA OUTOS 00:05:58 10,05 00:38:49

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 LUIZ ANTONIO MARCIANO BRUTOS RUN 00:03:38 16,51 00:23:37

2 64 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:03:52 15,53 00:25:07

3 107 VICENTE OLIVEIRA QUINTELA BRUTOS RUN / RT RUN TEAM 00:03:52 15,52 00:25:08

4 89 JEFFERSON DE SOUZA RENAN ARNONI/EDERSON 
RUNNERS

00:03:53 15,48 00:25:12

5 116 RODRIGO FERREIRA DA SILVA ACC/MOVA 00:03:58 15,11 00:25:49

6 58 JOSÉ EUSTÁQUIO ASSESSORIA FRANK MACHADO 00:04:07 14,55 00:26:48

7 56 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS ACC 00:04:17 14,03 00:27:48

8 38 EDUARDO FELIPE ELIAS MENDES 00:04:27 13,46 00:28:58

9 94 RODRIGO OBERLEY OLIVEIRA MENDES ACC 00:04:29 13,38 00:29:09

10 4 ALUIZIO BARBOZA FILHO ACC 00:04:29 13,36 00:29:11

11 111 WALLACE PEREIRA CORRENDO DO BEM 00:04:37 13,00 00:30:00

12 112 UEMERSON SILVA FERREIRA 00:04:59 12,03 00:32:25

13 13 ANTONIO JUNIO DE SOUZA VEIGA 00:05:39 10,62 00:36:43

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 MAURO ROCHA CARDOSO EBR 00:03:54 15,36 00:25:23

2 83 MAURO DA CONCEICAO SILVA 00:03:55 15,32 00:25:27

3 65 LÚCIO MARIO CARDOSO ACC 00:04:16 14,05 00:27:46

4 53 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,98 00:27:54
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 63 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:04:20 13,85 00:28:09

6 44 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:25 13,59 00:28:42

7 22 CARLOS RENATO SILVA ARCO BH CORREIOS 00:04:29 13,36 00:29:11

8 93 ROBERTO JESULINO SILVA ACC 00:04:37 12,99 00:30:02

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:27 13,46 00:28:58

2 70 MÁRCIO SILVA GERALDO 00:04:31 13,27 00:29:24

3 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO 00:04:45 12,64 00:30:51

4 15 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA NÃO 00:04:53 12,29 00:31:44

5 61 LOURIVAL COELHO NETO TARTARUGAS DO ASFALTO 00:05:03 11,88 00:32:50

6 57 JOSE DE SOUSA SILVA TORNADO DISTRITO FEDERAL 00:05:10 11,61 00:33:35

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 ROMUALDO GALDINO 00:05:14 11,46 00:34:01

2 12 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO ACC 00:05:38 10,64 00:36:39

3 14 ANTONIO PEREIRA DE CASTRO 00:08:32 7,03 00:55:30
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 LUIZA RIBEIRO FERREIRA BRUTOS RUN 00:06:33 9,16 00:42:35

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS ACC 00:04:56 12,16 00:32:04

2 110 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA MOVIMENTESE- JECEABA 00:05:01 11,94 00:32:39

3 78 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA MARTINS 00:05:11 11,58 00:33:41

4 21 CARLA MILAGRES NÃO 00:06:43 8,93 00:43:39

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 ROSANE VAZ ROQUE 00:04:59 12,02 00:32:27

2 95 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:05:08 11,70 00:33:20

3 49 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ CAMPOS ACC 00:05:19 11,28 00:34:35

4 62 LUANA DA SILVA RODRIGUES 00:05:54 10,17 00:38:21

5 46 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS 00:06:17 9,55 00:40:50

6 102 SIMÔNIA MAGALHÃES 00:06:44 8,92 00:43:43

7 101 SABRINA FERNANDA DE PAULA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:46 8,87 00:43:59

8 34 DEGMAR MAIA MOVIMENTESEJECEABA 00:07:15 8,27 00:47:08

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO NASCIMENTO LOBAS RUN 00:05:00 11,99 00:32:31

2 40 ERICA APARECIDA MOREIRA 00:05:08 11,69 00:33:21

3 120 CRISTIANE SANTIAGO CORREDOES DO BEM 00:05:26 11,03 00:35:21

4 72 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS MENDES ACC 00:05:44 10,45 00:37:19

5 26 CLÁUDIA HELENA DE OLIVEIRA 00:06:01 9,98 00:39:05

6 11 ANSELMA DE PAULA M SILVA ACC 00:06:09 9,76 00:39:57

7 3 ALESSANDRA VIEIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:06:11 9,69 00:40:14

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 CLAUDINEIA A SANTOS ACC 00:04:58 12,09 00:32:16

2 98 ROSÂNGELA MENDES ACC 00:05:18 11,31 00:34:29
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 75 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC 00:05:21 11,21 00:34:47

4 25 CLARA EUNICE GOMES BRITO ACC 00:05:30 10,91 00:35:45

5 68 MARCIA SANTOS NENHUMA 00:06:01 9,96 00:39:09

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO ACC 00:04:59 12,04 00:32:24

2 39 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA ATAKK SPEED 00:05:11 11,59 00:33:39

3 79 MARÍLIA APARECIDA ELIAS 00:05:38 10,66 00:36:36

4 73 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADA RUNNERS 00:05:55 10,14 00:38:27

5 115 MARIA DOLORES ACC/MOVA 00:06:00 9,99 00:39:02

6 76 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA ACC 00:07:36 7,90 00:49:21

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS 00:05:31 10,88 00:35:51

2 74 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA RUNNERS 00:06:22 9,42 00:41:23
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